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Malatya'daki evine bayrak asıldı şehit Songül Yakut kimdir?
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TÜRKİYE'de bir ilke imza atan ve Şırnak'ta dün şehit olan Yarbay Songül Yakut kimdir
kaç yaşında? Songül Yakut'un FETÖ kumpasında mağdur olduğu ortaya çıktı. Peki
Songül Yakut nerede toprağa verilecek?

Abone ol 
ŞIRNAK'ta yaşanan vahim olay sonrasında 13 asker şehit oldu. Şehit olan askerlerden biri de
Yarbay Songül Yakut'tu. Türkiye'de bir ilki yaşatan Songül Yakut Jandarma'nın ilk kadın
komutanıydı. Peki Songül Yakut nerede toprağa verilecek, çocuğu var mı? Detaylar
haberimizde.
Şırnak'ta Cougar tipi askeri helikopter, kalkıştan kısa bir süre sonra düştü. Düşen helikopterde
Jandarma'nın ilk kadın komutanı Yarbay Songül Yakut da vardı. Bu arada şehit Yarbay Songül
Yakut'un, geçtiğimiz yıllarda binbaşı rütbesindeyken Balyoz Davası sürecinde görevinden
uzaklaştırıldığı öğrenildi. Akrabalarından edinilen bilgiye göre o dönem FETÖ'nün kumpası ile
ordudan uzaklaştırılan Yakut'un hukuk mücadelesi başlattığı ve suçsuz olduğu kanıtlanınca yeniden
göreve döndüğü belirtildi.
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MALATYA'DAKİ EVİNE ATEŞ DÜŞTÜ
Yarbay Songül Yakut'un, Malatya'nın Akçadağ ilçesi'nde oturan ana ocağına ateş düştü. Küçük
yaşta babası ölen şehit Yarbay Yakut'un Akçadağ İlçesi'ne bağlı Ören Mahallesi’nde yalnız yaşayan
annesi Sebahat Yakut'a acı haber, gece yarısından sonra İlçe Kaymakamı Serdar Demirhan
tarafından iletildi. Kızının şehit haberini öğrenen Sebahat Yakut, gözyaşlarına boğuldu. Sağlık
ekiplerinin de müdahalede bulunduğu acılı anne kızının şehit olduğunu uzun süre kabullenemedi.

5 KARDEŞTEN EN KÜÇÜĞÜ
5 kardeşten en küçüğü ve bekar olduğu öğrenilen şehit Yarbay Songül Yakut'un geçen yıl annesine
Ören Mahallesinde ev aldığı ve dün de telefonla görüştüğü öğrenildi. Bahçe işleri ile uğraşmayı
seven şehit Yarbay Yakut’un, izinlerinde Ören'e geldiği ve kayısı bahçesinde zaman geçirdiği
belirtildi.

Songül Yakut aynı zamanda bölgede aile içi şiddetin önüne geçmek için çalışmalar yürütüyordu.
Ailelerle her zaman konuşan Songül Yakut, Malatya'da toprağa verilecek.
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detaylar

Hulusi Akar neden görevden alınmadı Ahmet Hakan yazdı!

Hulusi Akar neden görevden alınmadı Ahmet
Hakan yazdı!

Günün iftar menüsü: Yalancı kolay su böreği nasıl yapılır?

Günün iftar menüsü: Yalancı kolay su böreği nasıl
yapılır?

Balıkesir arıcılıkta bir numara olacak

Balıkesir arıcılıkta bir numara olacak

Batman'da bir sınıfta 10 TEOG birincisi çıktı

Batman'da bir sınıfta 10 TEOG birincisi çıktı

Çok acı haber cesedine 31 saat sonra ulaşıldı

Çok acı haber cesedine 31 saat sonra ulaşıldı

Sitene Ekle  Çerez Politikası  İletişim  Kurumsal  Reklam  Kullanım Şartları  Gizlilik İlkeleri

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU
İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro
Yazılım ve Sistem Yönetimi

https://www.internethaber.com/hulusi-akar-neden-gorevden-alinmadi-ahmet-hakan-yazdi-1781736h.htm
https://www.internethaber.com/gunun-iftar-menusu-yalanci-kolay-su-boregi-nasil-yapilir-1781741h.htm
https://www.internethaber.com/balikesir-aricilikta-bir-numara-olacak-1781256h.htm
https://www.internethaber.com/batmanda-bir-sinifta-10-teog-birincisi-cikti-1781671h.htm
https://www.internethaber.com/cok-aci-haber-cesedine-31-saat-sonra-ulasildi-1781725h.htm
https://www.internethaber.com
https://www.internethaber.com/sitene-ekle
https://www.internethaber.com/sayfa/cerez-politikasi
https://www.internethaber.com/sayfa/iletisim
https://www.internethaber.com/sayfa/kurumsal
https://www.internethaber.com/sayfa/reklam
https://www.internethaber.com/sayfa/kullanim-sartlari
https://www.internethaber.com/sayfa/gizlilik-ilkeleri
https://bilgin.pro

	Malatya'daki evine bayrak asıldı şehit Songül Yakut kimdir?
	TÜRKİYE'de bir ilke imza atan ve Şırnak'ta dün şehit olan Yarbay Songül Yakut kimdir kaç yaşında? Songül Yakut'un FETÖ kumpasında mağdur olduğu ortaya çıktı. Peki Songül Yakut nerede toprağa verilecek?
	ÖNCEKİ HABERLER



